

PACHET PIESE AUTO conform ANUNT ADV1173058

I.D.: 50400232

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.216,00 RON - 7.216,00 RON

Descriere: PACHET PIESE AUTO conform ANUNT ADV1173058 Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Oferta anunt ADV1173058 - SERVICIUL JUDETEAN DE AMBULANTA CARAS-SEVERIN - PIESE AUTO CITROEN JUMPER - VF7YCUMFB12103447 - CS 40 AMB 1 AERISITOR INSTALATIE RACIRE BUC 1 - - - - VOLKSWAGEN T5 - WV1ZZZ7HZ8H152783 - CS 54 AMB Original 1 PLANETARA STANGA FATA BUC 1 452.00 452.00 Producator SKF 1 zi VOLKSWAGEN T5 - WV1ZZZ7HZ8H164590 - CS 60 AMB Original 1 DISC FRANA FATA BUC 2 149.00 298.00 Producator BOSCH 1 zi 2 DISC FRANA SPATE BUC 2 122.00 244.00 Producator BOSCH 1 zi 3 PLACUTE FRANA FATA SET 12 146.00 1,752.00 Producator TRW 1 zi 4 PLACUTE FRANA SPATE SET 12 114.00 1,368.00 Producator BOSCH 1 zi 5 FILTRU AER - WUT5 BUC 4 26.00 104.00 Producator CHAMPION 1 zi 6 FILTRU ULEI - WUT5 BUC 4 14.00 56.00 Producator VALEO 1 zi 7 FILTRU POLEN - WUT5 BUC 4 22.00 88.00 Producator CHAMPION 1 zi 8 FILTRU COMBUSTIBIL 4 TEVI - WUT5 BUC 3 104.00 312.00 Producator FEBI 1 zi RENAULT Master 2018 - VF1MA000361643393 1 PLACUTE FRANA FATA - RENAULT SET 5 116.00 580.00 Producator FEBI 1 zi 2 LICHID ADBLUE - bidon 10L Litru 400 3.50 1,400.00 Producator GREENCHEM 1-2 zile CONSUMABILE 0 1 APA DISTILATA - bidon de 5L Litru 45 2.00 90.00 BARDI HELP 1 zi 2 ULEI SERVODIRECTIE ROSU - bidon de 1L Litru 5 15.00 75.00 ORLEN OIL ATF 1 zi 3 ULEI SERVODIRECTIE VERDE - bidon de 1L Litru 3 29.00 87.00 FEBI 1 zi 4
